ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 1  с. Межениновка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                    (ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «19» марта 2007
№ 24
с. Межениновка
	О введении на территории Межениновского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации

          В связи  с прогнозом  нестабильности среднесуточной температуры воздуха, сопровождаемой частыми оттепелями, влекущими  к увлажнению и уплотнению снежного покрова, а также с реальной угрозой обрушения кровли жилых, административных и производственных зданий и сооружений

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Ввести на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» с 19.03.2007 года режим  чрезвычайной ситуации.

3. Специалисту 1 категории  Швец В.Н.  мобилизовать население поселения, предприятия, находящиеся на территории поселения на  уборку снега с крыш.

4. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, уполномоченного принимать решения в целях ликвидации и предупреждения чрезвычайных ситуаций Швец В.Н.

                             А.Н. Званитайс
21.03.2007

Тираж 8 экземпляров                                                                 Ответственный за выпуск Н.Н. Одегова